¶P.17.V.Tra.] Hos modos Cicero locos communes appellat. Aristocles quoque horum epoches modorum ab Ænesidemo tractatorum mentionem facit, sed nouem duntaxat enumerans. Ait enim Ænesidemus (ut ille refert) differre inter se animalia & nosipso, ciuitates, & victus, (seu viuendi genera) & consuetudines, & leges: nōsq; sensibus imbecillis præditos esse, multaq; præterea esse quæ extrinsecus corrūpāt cognitionē, videlicet distantias & magnitudines, & motus. Præterea ex eo quod aliter affecti sint iuuenes quā senes, & vigilātes quām dormiētes, & sani quām agroti, & quod nihil sub sensus nostros simplex & purum cadat: quoniam omnia confusa sunt & ad aliquid dicuntur.

V. sunt] Sextus dicit εἰπειτας εἰπειτας Σύποις & Καρεκούποις, de quarum vocū significationibus tractatū

est suprá.

¶ P. 19. V. nobis.] Υπόσφαγμα ita definit Gal. Υπόσφαγμα ἡ λέγουσιν ὅτι τοῦ πληγῆς ράγματων ἐν τῷ φρώτῳ κατῶνται γρέιων μεταξὺ τῆς κλινόστοσης τῆς λευκοῦ καὶ τῆς κτῶνος αἵματος πέλθη, καὶ τοῦτο χρῆμα μὲν εὐαγνωτὸν τὸ χρῶμα τὸ ὄφελμα δύστερον δὲ πελμάτων. Sunt qui putent τοὺς ὑπόσφαγματα εἶχοντας eos esse quibus Plinius tribuit oculos rubores suffusos. Ego Græcam vocem retinere tutius esse existimau, præsertim quum illa ruboris in oculis suffusio latius patere videatur. Dixisse tamē melius Qui hyposphagmate laborant quam Qui hyposphagma habent. Sed hoc quoque sciendum, in hoc quidem loco habere Sexti exemplaria ὑπόσφασμα, sed in alio simili loco qui extat in Sexti modi expositione, rectè ὑπόσφαγμα. Vbi ὑφεμα appellatur quæ hic αἴματα. Vide eum locum pag. 37. Quintiam pag. 32, eandem vocem inuenies.

V. sias.] Huc pertinet quod dicit Aristocles, ἀκριβέστεροι γάρ θέλων ίδειν αἱμός τῷ ὄφελμα, καὶ φροσύλθευτοι γάρ τερον, καὶ δηλίσσονται. Item quod Cic. in Lucullo, Itaque Timagoras Epicureus negat sibi vñquam, quum oculum torsisset, duas ex lucerna flammulas esse visas. Opinionis enim esse mendacium, non oculorum.

¶ P. 27. V. Tintyr.] Reperio quidem quandam πόλιν κροκοδειλῶν appellatam, sed nihil unde hūc locum suæ integritati restituere possim.

¶ P. 32. V. tasiás] Cicero in Lucullo, Itaque simul experienti sumus, visa illa contemnimus, neque ita habemus vtea quæ in foro gessimus. At enim dum videntur, eadem est somnis species eorum quæ vigilantes videmus. Plurimum interest. Sed id omittamus, illud enim dicimus, nō eandem esse vim neque integratem dormientium & vigilantium, nec mēte nec lepsum.

P.34.V.nam] Διὰ τὸ μὴ ὄμοιας διφτεῖθαι ἐγένετο·
τας καὶ κομιμόνες, καὶ ὑγράνοντας καὶ γοσμῶν ταῖς, ut re-
fert Aristocles ex Aeneasidemo.

P.35.V.incid.] Sexti verba sunt, καὶ οὗτος ἐμπί-
στοισι εἰς τὸ διδάλλων Γέπον τὸ, τε κριτήλον καὶ ἀπόδειξις.
Sciendum est autem, quod attinet ad hoc loquendi
genus(cuius frequentissimus erit in sequentibus usus)
id bifariam scribi, interdum τὸ διδάλλων Γέπον, vt hīc,
interdum τὸ δι' ἀλλῶν Γέπον. sed illo modo frequen-
tius quam hoc. Apud Diogenem Laertium tamen le-
gitur δι' ἀλλῶν Γέπος, non διδάλλως. Id autem (κω-
νιστατη, ut sit, ἐπει τὸ ὄφειλον τὸ ἡπονιδόνιον περιέχεται) βε-
βαιωπὸν, χρείαν ἔχει τῆς ὅπλης τὸ ἡπονιδόνιον πίστεως. οὗτοι ποτὲ
πόροις τοις βεβαιοῖ διὰ τὸ ἀπορρόιας γίνεσθαι, αὐτὸν περιστραμ-
μένες αὖθες βεβαιώντι τὸ ἀπορρόιας γίνεσθαι. Hunc autem
Diogenis locum protuli qualis in vet.cod.extat, quū
in vulg. edit. planè sit mutulus. Sed quid significare
velit Sextus hoc loquendi genere, ipsi loci in quibus
eo utitur, satis supérque indicant: & ipse met cap.15.
huius primi libri explicat. Vnum ergo supereft, vt
yideamus quomodo aptam ei possimus apud Latini-
nos appellationem inuenire. Certè quod vulgo dici
solet, Incertū per incertius, huic simile est, nisi quod
quū dicitur δι' ἀλλῶν Γέπος intelligitur mutua quæ-
dam incertitudo & mutua probatione indigēs. id est,
quum dicunt philosophi nos incidere eis τὸ δι' ἀλλῶ-
ν Γέπον siue διδάλλων, intelligūt nos incidere in qua-
dam mutuam probandi necessitatem. id est, probandi
prius id cuius alioqui adminiculo vti volebamus ad
probandum aliud. Pag. 44 & 45 & alibi διδάλλων alter-
natorium verti, nō quod planè mihi satisfaceret mea
hæc interpretatio, sed quod aptior nulla mihi occur-
seret. Quod si quis obiiciat, vocem illam alternatoriū,
nisi quid aliud addatur, id quod significare ea volo,

non comprehendere: ille ipsi Sexto videnti nomine σιδημίλος obiicere idem eadē ratione possit. Quis enim σιδημίλος τρόπος ad varia posse accommodari non videt? Respondeo igitur, ut quum dicitur διδημίλος τρόπος, subauditur genitius ἀποείας, aut aliquis ei similis, ita quum verto alternatorium modum, subaudire me genitium Latinum dubitationis. ut sit διδημίλος τρόπος, alternatorius dubitationis modus. vel, alternans, si quis nomen alternatorius refugit. Tunc enim verè alternat dubitatio quum unum dubium ad alterius dubii probationem assertur. Fortasse etiam εἰς τὸν σιδημίλον ἀποείας ἐμπίπολην τρόπον non male interpretaremur. In dubitationis vicissitudinem incidimus. Porro hunc genitium ἀποείας subaudiendum censui potius quam alium, quia reperio alicubi apud hunc nostrum Sextum, καὶ τὸν ὁ διδημίλος τρόπος τῆς ἀποείας αἰσθέπει τὴν πάσαν τὸν λόγου. Sed hoc quoq; annotandum est, non solum σιδημίλον τρόπον sed & λόγον appellari. ut libri 2 cap. 8, αἱ λογιῖ ὃ τὴν ἀπόδεξιν ἔχον, εἰς τὸν σιδημίλον τὸν ἐμπίπολην λόγον, καὶ ἀπόδεξιν αἰτηθήσεται αἱ λογιῖ αὐτῆς τὸν ἀρχήν, καὶ ἐκάπις ἄλλων, καὶ μέχρις ἀπίρη. Nec hoc silentio prætereundum est, eum alicubi dicere ὁ διδημίλος εἰσάγεται βόπος, alicubi vero εἰς τὸν διδημίλον ἐκβάλλει seu ἐμβάλλει βόπον. alibi autem (& quidem frequentissimè) ὀκπίπειν seu ἐμπίπειν εἰς τὸν σιδημίλον τρόπον. Iam vero si quis roget vtra potius sequenda sit scriptura ὁ δι' ἄλλων τρόπος, an ὁ σιδημίλος, ego id ἀδιάφορον esse, &c, si compositione uti velimus, τῷ σιδημίλος, sin ea uti recusemus, τῷ δι' ἄλλων vtēdum esse respondebo. Sed τρόπον potius quam λόγον appellandum censeo.